ESTADO DO PARANÁ
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

_________________________________________________________________

XV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROCURADOR DO

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 05/2015 – Concurso Público – PGE/PR

GABARITO PRELIMINAR – PROVA OBJETIVA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO XV CONCURSO PÚBLICO DA PGE-PR, no uso

de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 45 do Regulamento Geral de

Concurso Público para  Ingresso na  Carreira de Procurador do Estado do Paraná,

torna público o

GABARITO PRELIMINAR

da prova objetiva, aplicada em 08 de março de 2015, em Curitiba, conforme anexo I.

A prova objetiva poderá ser consultada pelo candidato no endereço eletrônico da

PUC/PR.

Curitiba, 10 de março de 2015

Guilherme Soares

Presidente da Comissão Organizadora

ESTADO DO PARANÁ
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

_________________________________________________________________

ANEXO I

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA